
Apartmán Rora

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

110 € (01.12. - 31.05.)

129 € (01.06. - 14.06.)

169 € (15.06. - 30.06.)

179 € (01.07. - 31.08.)

129 € (01.09. - 10.09.)

110 € (11.09. - 30.11.)

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

110 € (01.12. - 31.05.)

129 € (01.06. - 14.06.)

169 € (15.06. - 30.06.)

179 € (01.07. - 31.08.)

129 € (01.09. - 10.09.)

110 € (11.09. - 30.11.)

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na

moře

110 € (01.12. - 31.05.)

129 € (01.06. - 14.06.)

169 € (15.06. - 30.06.)

179 € (01.07. - 31.08.)

129 € (01.09. - 10.09.)

110€ (11.09. - 30.11.)

Další informace:

Přistýlka se platí 20 € za noc za osobu



Příjezd: 15:00 h, odjezd: 10:00 h

Pobytová taxa: NENÍ zahrnuta v ceně

Klimatizace je k dispozici, cena je 10 € na den

Internet/WIFI zdarma

1 parkovací místo na apartmán na dvoře - v ceně

Gril - v ceně

Voda a elektřina - v ceně

Povlečení - v ceně

V nabídce máme: ložní prádlo, kompletně vybavená kuchyň, kávovar, varná konvice, fén na vlasy,

venkovní sprcha, žehlička na vyžádání, pračka na vyžádání, použití grilu

Identifikace a platba hned při příjezdu.

Kouření je povoleno pouze na terase.

Vyvarujte se prosím jakéhokoliv nadměrného hluku.

Prosíme o šetření vodou.

Slevy:

Ceny jsou fixní


